EoGitatn

RFC:

Nombre:

i ACUSE DE RECIBO
DECLARACION DEL EJERCICIO DE IMPUESTOS FEDERALES

ELIAS ANTONIO LOZANO OCHOA

SAT

SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Hoja 1 de 2

Tipo de declaracion:
Periodo de la declaracion:
Fechay hora de presentacion:

NUumero de operacion:

Normal

Del Ejercicio Ejercicio:

26/06/2020 12:14 Medio de presentacion:
200030429129

2019

Internet

Impuestos que declara:

Concepto de pago 1:

A cargo:
Cantidad a cargo:

Importe de la primera parcialidad:

Importe sin la primera parcialidad:

Cantidad a pagar:

ANEXOS QUE PRESENTA:

Intereses
Sueldos, salarios y asimilados

ISR PERSONAS FISICAS
275,682

275,682
91,894
183,788
91,894
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Sello digital :

tUccjXuBHgCE9a8JzYKyxYZ IwFiSGEKmQ45H/pnfVg==

zXui80ARUOFdyw4ZoFpYJhALTp58gscpcBYtcJ4dPra+/HmVgaErAJ4hkxGefSYqOhr3trgQjvjdhDAFrGksIx1XzX9yYhfIVzrw
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